

Konstancjewo, dnia 19.04.2024

Zn.spr.: SA.270.2.1.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn. „Weryfikacja terenowa siedlisk przyrodniczych leśnych i nieleśnych na obszarze Nadleśnictwa Golub Dobrzyń (z wyłączeniem rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000).”

Zamawiający Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania:

Pytanie 1

W pkt 3.1. SWZ będącym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, że opracowanie należy sporządzić na podstawie: „**uproszczonej metodyki weryfikacji siedlisk przyrodniczych opracowanej w 2022 roku przez Wydział Ochrony Lasu RDLP w Toruniu, uzgodnioną z RDOŚ w Bydgoszczy (pismo ZO.720.10.2022 z dnia 29.09.2022 r.), stanowiącej załącznik nr 12 do niniejszego opisu**”. W odpowiedziach na pytania do SWZ z dnia 16.04.2024 r., które stały się integralną częścią specyfikacji, w odpowiedzi na pytanie 3: „Zamawiający informuje, że dla każdego stanowiska siedliska przyrodniczego ma być opracowana **karta obserwacyjna na wzór obowiązujący w Państwowym Monitoringu Środowiska wraz ze zdjęciami fitosocjologicznymi**.”

Pytanie nr 1: Według jakiej metodyki należy opracować przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia należy opracować według metodyki weryfikacji siedlisk przyrodniczych opracowanej w 2022 roku przez Wydział Ochrony Lasu RDLP w Toruniu, uzgodnionej z RDOŚ w Bydgoszczy (pismo ZO.720.10.2022 z dnia 29.09.2022 r.), stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ) – uszczegółowionej pismem Zamawiającego z dnia 17.04.2024 r.

Pytanie 2

W odpowiedziach na pytania do SWZ z dnia 16.04.2024 r., które stały się integralną częścią specyfikacji, w odpowiedzi na pytanie 4: „Zamawiający wprowadza następujące ograniczenia powierzchniowe: do 5 ha – 1 transekt; od 5,01 do 10 ha – 2 transekty; pow. 10,01 ha 3 transekty. W odpowiedziach na pytania do SWZ z dnia 17.04.2024 r., które stały się integralną częścią specyfikacji, w odpowiedzi na pytanie 4, Zamawiający informuje, że: „Zdjęcia fitosocjologiczne należy wykonać w następującym zakresie: w przypadku siedlisk o powierzchni: do 5 ha – 1 zdjęcie; od 5,01 do 10 ha – 2 zdjęcia; pow. 10,01 ha 3 zdjęcia.

Pytanie nr 2: Który z powyższych zapisów jest właściwy?

Odpowiedź:

Sprawę prowadzi: Celina Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

Za wiążące zapisy należy przyjąć odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego w piśmie z dnia 17.04.2024 r.

Odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi.

Z poważaniem
Robert Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie